
_MM’’_

‘NHONNuO5‘;U“maEw_°“_m=W‘____musgsmcmgoOn2___%C_2______g__m

7"8522”“W2|“_ ______ansgegmgog55:0_8c3_g8P502mO___~UOE:_Ea___¥_’_U”at;Y“1“ ~_553“tag__gW_U_$2Jazz:U“°:flU__UUm‘EEO2O___g__:___‘_________’_<2“£__fiU__U$.ED3______m$_GEE_8___UBE<20:gsagzm_‘__.__U____~g__5_sQ__588£20‘“CF02gas~_uEgg_____8m1%__>_________'E_J_NE:E50UC~_UmO¢la:dug“gEaves“_T__!5Ug_A2___J____‘ansmam“U_;___Wm°__fl_vg_aU____2__u_E_s_§§l__J‘___;ha_‘_ V________§C~g%U§U§§av8_§_m=2"8___‘_______issg_!__________U___:58_§_N2"3_=_n_____8£2‘_‘__“iiU__§_____s_°:__§_E_22"§________8%“.“u~__s__‘N‘H__ §___§________:~§s§___8_°~:H2“_§£__“___:o__

“T_VHf;___;___8___:g______8_s__m"$“_u__g_h_U‘____a_E3“_%!_

EEC___:____'\h'__‘_>___‘N2"3§“_______3at$528“3'3!85,U8“5%___:fig‘_‘____vHha3“E5£2U235‘angaaegm2“?!goU5°Ugab_____88Ug§_863:2“gm8ggs"335figU§$85’___:abU8‘!8_§_a2"398_§8HIE“ii:2UgzflicU___:iUgsU8__8.8_O::=“___“U33U‘Gig“EU!859U852°U“2___88*___:8::I8:’:sfisfl3Us£8338MtgNE85;E8_uu\E_p____u£582________82:3_w~_u__HagzN___§__u_EgwS__§§_mN_w8_°mm_$~as2gag622flagOCH?___“O_§_2§_§2_§an23~_Us__g2%__wU.sU_£__O“_Vgag_$___‘O_~____U£____“amgua_g_~8°\g~_wNm_fl°ézuO:3E2gm‘(P5_28__|_<"mango8assEUOugggasagaOOuNuO_OEOISc258__n__H__“_552EU)_uU:fl__2___dU“OE_Ums_Eat$__fl“§ma§_____mgsggmggmmhgsgEma_8°_____g€__8Qgusta%__2__§__U8M__s_N_g__2w_m$_2_g___wE8_fi_€E__g__2°mO_5Em_______gWu$$8O_8“gsgésswgg“_@=“CU>~U“BadeO‘=3_>mamaQt___§m€Easaga_2_U___8eggNw903°£3_m_g§w“Hugs:snug_gQo8E°N__Em“Z_~_u§2__°n”__A_8£___y_U__p_°8Nm°_OEO:U”°E__O___8g_><O_8__fi___fi_Na_O“3_u__88___g___gUO____8£525nowasgigaOm”;gOmfifisN$6:O_Em__g_m__8G_mig_“$°___5E_“mg“On83O____8_“CE__8°_5Es__m%o_w8__£_n_mOE>__UwW23g°fima____Eg3gflsfitaa_E=E£Ea___U___m<wast:UO“=UEN_UcN_a_°fi@_§____EB___2___U5E‘O32U2358__UE_>_g___g8_8_£g_8s~____n8J23“ssE_>_g__6$o63$_Ofi8___EH8m_a_U_______2§__8sU$as"223ggadma2___u_,____)_gag:_(“$9onO25

>2__~3E<2”:Ucane:g_uE_>_°>__3g ‘mu_g_2____20:228“_8:25=_=_.____‘___°3_______“____u_:°~\B\8_m_u_“_§__d_m%$_QE-__2:22°“:%___m°m°_°____°x__8_§__3E:N~“____8_°0was___:U8:33“Umgcsozga___:flu“0mg___u_________m~°_____E“fit3_H$_o3_m20‘__°_gE8_“_:u_§__~t&_~__g“__________g°__fig___°_u<“E3Hg‘2gsE3_$_s8\~mm_°S_m_____as28___Uu___5“l___=_w“u8_______mz8U$8323‘3_°__8__~>_§______u_3__2_____(___;O____g___gsE_>_°>5:°0“____t2u__u$mug~E__%m___2_“u__U‘~uu\:§___6U‘°_&u___________2_8_mg8w_°___“_u_____°“___8_23_53g_____JU‘82:3anOnggxfiEaas'__n_$%~R0350SOmvzfibcouEa205::“E:33%:N‘£3?“903°“____zu_________om:W02:‘:gzmzsdgzuao3gig‘___‘_§_3“_:‘___°u“_g°\:°=U___5___n_F_<a_é_¢_wg“_é__U‘°:_B§°__2__°__g8;:

_§go|§§§3§u§Un_8§8

S2588_R9_38A8~x§H’§°!&}§li§§'3I‘_§33l>&_8§'z;3$€_¢£i8°8.%-§‘828s8‘B§!-=‘_._!§‘I__c°_8"‘83'!_I2%_g£§.%§8§;§gg_§I°8§;8_§§z§g_i_8i§li§'¥.§£§°E!£g_:8°i¥§&iI8§‘ig2_i3_§_.!'!&“8_“§§%§§_£_i§8i!i§_§§_E8‘t€El‘§£i'!“:"a___i8El.§§'!>_8?‘8888&_°__i_88¥_$__§__§_5_?t3_R_8_232°_‘_&£___8i£!!i8°5fi__gozwwwESGNEgag2‘3$i_ii;_§E§'°§°_z_m_¢(__6<fi2_5Efiumo_mQ§8‘E“8fl_8___g§_5§°85Z&€8a2_Ag§V8“8I_h_S8§8B‘8:i§§§%i_§S__________m_u_°z$_8E688_Bli85_£&838_g°_‘_&$§__§§§°gg_°6<§Sg‘_2E§gi.£Ii§‘g_€§8§§

JOmu£___2v_g__l|"CE":OEEHW0532SE8:mU\N_gE_~n_

_§H~_8:888_WU38EIl_g$O£8atgsog8Nasfl8%_w___§ENusowNEahgssas3sag‘ _“eggE08s3w§______m8g&_aE_\m3NN__N_E8an882323Ni0%0gm8:8:8:‘eggB___32__8gs“8““gags$882"E855_solglsfiEN___O8°__gEQMOOWEWD<D<S_p__°fl___%m_2OMKDUWKg°‘°<_____*y_2“8§3s:_asssgfi288______aE2_m_U_3flE__&8°_%_____§8gi8$38fig<_l____§_s‘8_h_a‘Z8%:WD(SOP_MOMZDOWINO°‘°:_m__:_ND°W_><_<_g___:__‘__WflJ<___U__5:555$:_ED3OSPWW

_8o£__88!!g8£8ll!‘&'gk‘¢§8¥_¥

_5S__£8H88___3_£8§__883628_§&_i5§3§8___:-____i_§8%%8§8%%§8.§8g_uu|:°§gg2z=‘8§g§§ga§§§gQ34‘mfififigaWin55%‘§_
OE!_$_$8§°_8_“S5:

£3Q__5__ma_3§_g8 i 8%ig_¢ ___‘Q._2_E‘gxog8_>___F50:84&8‘!:52_Esgfi

52U“2____gS$\_W§__6Em_~_m___“u°__gma_6~§____I%g___a

on_m%____§m__§__§,2;m>_X____x___X__X_X_x_____>__>_>_________wasM8_w_°__8S>_8__8°\m’RAgm:“___as2g_um___asSE2§_§Eo_m_“;Hmmwaewu$_~_3WEu>_X\__x___x__x_X_x____;___>__>_>_________“W23notE°__8_§d38c\ME_gm_£“___azu2£§____isSE2éga2:?"megaH2mmgs_2_mfl__23Q_~___o_U3“$2_mOEficgggg:82%8__n_a_m_a__§no§__U_zD_>_<_¢<__$_Uwmims_8~O\:°~:_____Siosg3%;_°m§°_°E°Ig°__Eu___gS348°fi§_§_

_ _2?‘§§§§§_u_uo

Bfifié__§s_3_____>8_8_5__s>1;!___i__8_2SigEgg_H__%______&_B__8_nnwac_g§%Ngfl§85§8s!%§§;§8i§a_§‘n§g8§§%2%%‘§§:§§_m§§t8§§8§li3i§§§§£83°E____$_§g_£§8§§“§§8%_~_§5&%§§5ig$EO%gl§§2%§i8_§§2_§£8Fg“i§_“§1‘&%8$_E££2__8__§8.i__I._iggggfisgggii2§_8&3il8§l!85¥_l389¢o_“_§_q&&g%“g°§uE_°fi<=S88;<_ai:t3#*‘._!(£_h_E¥t_§fi088‘h8

gag;OIgsw“Sggug§g_lgag3:88

8£22_Ng__§A356H50Ea5_°>aE8%King_§§_fiA>g_8_§_E8225083808%£3002852___§___23282”_g__0_8:__.gs.5::2£38’:ggzs_gig8E83585OE_§=_____m825“0“go8is;___gag8figas8______’__°m°g_______8gm8gig5%‘§’§§§_aS!a£g§zx§3,_s§;§£E‘8£33__8:E85“_______q8_3_=accOas>§¢_°__§_O___’__g____80&5__‘__(_ozmmw§ofiwgoggfig2_%_Oggfiefig_wo6z<Em_a(o|052%_5v§3<MDgaamw8__K022<9__ENfig_OZ<~:m_l<U85_o§_atgs2__fig__‘_:fl8°_i8882§88§!__§gE_§_§__R__8__g_;_!.V8"_A \____ 8§§85§giaoqknl“____:__l_:§Q2J35“
___NumO___|___:_moB-<~__m_“__<;m_mQ“'€~w__fl§2

‘Smuwag?‘_gmO35___’:2‘_:fl__21888_gfifl?_d_____~\_figas_t<O~55uE__£=8_z§_SRDgs"m__~_u%°u8_u__an§_§<__§§ga“:§§og§a§s§'_mE§a”s§v%s_a"

g8_3°_U8%ass8889:Q52:_8_flQ.fl§\gD_§_g

__magN30:3""fig".Ego3ga____2~_uu___8s_&3___“ca_8\§U%___%_¢___28Eg§¢_Q~_sz_5_an_v__§____a_______av_U‘£3uEma_§____g“___!5_g___28NUnma8mgmungmg§gE§_Iasscgg892$NW813°28_=__g_8___§____355Q§E_Oisig38§__§O8__

éfibgag<1

Z <_____g_8uago‘_V Oj am

__g__>§E_§%%§__§2§

-_§§g&8H2§§m§g°_5E_>_°§m___8_§_28§°fig3
'____E8Q_§__§Ea§§__32§E8

2_=_3§“~_g°%Eag<g__§§
__E°!fl~§8a£_gu§gMg

M_~_§g____§_8$E&8_§§§8_fig°__E83_§_§_§§BE;52ME°Uj§_8gQ_s$_%__gmgs§_e_~EE°_8§_8§$°E~§__GH___V
Bggggaécaumfigswgz

_ _§_§~E8§§§_§E°NOaganXQQUN2_’_m____<w_§__X_§“_g%§8_O§_°Wgsfig22<%t___%p;8_u_%__
8§___§_§_a__Umag§@583£3“25gsmggagsU§_g_____E%8

W95%_8__O“_§=§§%Wg_8_8%e2_BEE_§8§%M$02OEOEOEUES%__¢m:_§_§_um~W88__8__MgfiwguUW8588%__§___E8___gsgsu

__ ‘___?$__O___~_O___w_8

M(_\m_$:_°Nm__WQ"°_______gmsusaacguW'_ \_é 82%88:NHgsA___g__mwm<d_____“__g___~W_15852235‘__°fl8________8‘EitW _‘T_am_288%“ggcso%_ A_wsg°___:§__&§~§%¥‘ W

2O“___Q_2___:25*6
m_3Q

25_
‘M

‘___

Mj_’v&_

__

W__

<2



K

““’ ‘S3

M E} fix” A H JILE

ETRAwe V 6‘ls 0 "an--:.= » is £33M4W Esi ‘ 
,7-EL 47-U

§”£'i%?%1%T_'fi,”§.;’§§ V ai>@:»“K4=@;;%e» ‘ 2 Q 851- Ca
\ 3 I

“was.

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - cs

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.07.06-01 PP - SRP

0 Pregoeiro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE — torna pxiblico, para
conhecimento dos interessados que no dia 20 de Iulho de 2017, as 11:00 (onze horas), na
sede da Prefeitura de CAPISTRANO, localizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE AGUIAR,
S/N - CENTRO - CAPISTRANO/CE, estara realizando licitagao, na modalidade PREGAO
PRESENCIAL, critério de julgamento Menor Prego, sob 0 n9 2017.07.06-01 PP - SRP, com
fins a SELEQAO DE MELHOR PROPOSTA DE PRECOS, VISANDO REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS
E’EVENTUAlS AQUISICDES DE MATERIAL PARA MODERNIZACAO DO SISTEMA DE ILUMINACAO
PUBLICA DESTE MUNICIPIO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS
PUBLICOS, TUDO EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICDES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS. O qua] encontra-se na integra no enderego supra citado e no sitio
eletronico www.tcm.ce.gov.br/licitacoes qualquer dfivida por favor ligar para o fone: 0XX(85)
3326.1327, no horério de 08:00h as 13:00h. Francisco Wellington dos Santos — O Pregoeiro.

\
\

\ . \
I ~ \

F SCO WELLIN TON DOS SANTOS
Pregoeiro

_- AF'XAD° EM_sQ7osQ5sJU!:'s"Q_'?EZE7s-_
Praoa Major. Jose’ Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5



~._ \

DE p' I.‘ o

DIARIO OFICIAL D0 ESTADO I, SERIE 3 I ANO IX N°127 | FORTALEZA, 07 DE JULHO DE ‘ 3/ “Q

. . ¢ OEstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Brejo Santa - Extrato do Contrato N‘. 2l.06.00fl20l7-SECULT. Contratante: Prefeitura aI%e D‘,-‘ca
Brejo Santo-Ce. por intermédio da Secreturia de Culture, Turisrno e Eventos_ CNPJ n“. 07620.70]/0001-72. Contratadoi Solteirfies do Fomfi vow
e Ediooes Musicais LTDA- EPP, CNPJ n°. 08.073121/0001-75.F1mdamentag:do Legal: art 25, inciso III da Lei Federal n°. 8.666/1993 e suas - ‘goes
posteriores. Proeesso Administrativo: Inexigibilidade do Licitaoio N“. 1-06.14001/2017-SECULT. Objeto: Contrataqio da empresa agenciadora exc '
da atragao artistica dc renome regional “Solteiroes do Fond", para realizar Ol (um) show duranu: 0 tradicional evento denominado “Expobrejo &- Semana
do Munieipio”, edioiio 2017, apresentagxlo osm quc aconteoeul no dia 25 do Agosto de Z017. Valor Global Conuatado: RS 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Da Dotaoio e Recursos: (0213. 1 3.392.0030.2.049) e Elernento de Despesa: (33.90.3999). Data daAssinatura: 21 de Junho de 2017. Da Vigéncia: até 29 de
Seternbro de 2017. Signalarios: Francisco Mirancleide Basilio Cavalcante e Antonio Isaias Paiva Duartel Carlos Aristides Almeida Pereira, rcspectivamente
conuatante e contratado. Eriton Georg: Sales Bernardo - President: da CPL Publique-se e Cumpra-u.

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Eusébio - Seeretaria Municipal dc Sande - Aviso de Edital - Clialnada Public: N° 001/2017. A Prefeitura
Municipal de Eusébio, através da Seeretnria Municipal dc Sande, toma publioo, para ciéneia dos interessados, que em confoimidade com n Lei Federal n”
8666/1993 e suas alteraooes posteriotes, Lei Federal n° 9637/1998, e nos tennos da Lei Municipal 1 .483 de 22 do maio do 2017, regulamentada pelo Decreto
Municipal n“ 636, de 25 de maio de 2017, cstara recebendo no periodo dc 10 a l7 dejulho dc 2017, requerimcnto para Qoalificaeao dc Organizaeao Social
dc Sande. O Edital completo oontendo todas as cspecificaooes e condiooes para qualificaeao, poderzi ser retirado na Secretaria Municipal dc Sande, Rua Irma
Arnlnosina n“ 81, Centro, Eusébio, Ccarai, no h01'£l1‘i0 de 8H00 as IZHOO, on no Portal da Prefeituin Mimicipal do Eusébio/CE (www.eusebio.ue.gov.br).
EusébiolCE, 06 de julho do 2017. Secretaria Municipal dc Sande.

III nan nan

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal do Horizontc - Extrato do Convoeagrio para Abertura de Propostas dc Preeos - Concorréucia Piiblica
2017.03. l7. 1. A Comissio Permanente de Licitaoio do Municipio dc Horizonte, apos llase recursal, Convoea as licilanlesz COPESA— Construeio e Prestaoao
dc Servieos LTDA, Mega FAC Eletrificaooes LTDA EPP. BKL Construedes LTDA EPP, ENGPE/C Eletrificaooes LTDA. ENERTEC Conslmooes e Scrviqos
LTDA e REAL Energy LTDA, Habilitadas na Conoorréncia Publioa 2017.03.l7.1, cujo objeto 6 a contrataodo dc empresa para cxecuefto dc obras e servioos
de engenharia concementes zi gestao do sistema de Iluniinagao Publica (IP), compreendendo as atividades de manutcnpao preventive, corretiva, ampliaoio,
reforma, melhoria, eficienfizaoio energélica, atcndirnento telcfonico gratuito (0800) e demais servigos constant:-s no projeto bésico, da sede e dos Distritos
do Municipio de Horizonte/CE. incluindo todos os custos de materiais, transpoite, equipamentos, BD1, milo de obrn. enuargos sociais e impostos necessarios
a realizaqao dos servioos, para a sessio de abertura das pmpostas de preoos, a se realize: no dia l0 de Julho de 2017, as 09h:00min. I-lorlzonte/CE, 06 de
Julho do 2017. Diego Luis Leandra Silva — Presideute da CPL.

nan not nan

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL ma CAPISTRANO - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N‘ 2017.07.06-01
PP - SRP. O Prcgociro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE - torna publico. para oonbecimento dos intcressados que no dia 20 de julho de
2017, as 11:00 (onze horas), na sede da Prefeitura dc CAPISTRANO, loczilizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE AGUIAR. S/N - CENTRO -
CAPISTRANO/CE, estara realizando licitaoao, na modalidade PRF1}AO PRESENCIAL, critério de julgamento Menor Preqo. sob 0 n” 2017.07-06-01 PP
- SRP, com fins a Seleqio dc Melhor Proposta dc Preqos, vlsando Registro de Preqzo para futuras e eventual: aquisieoes do material para modemlzaeio
do Slstema dc lluminagio Pliblica deste Municiplo de Responubilidade da Secretarla do Obnu e Servleos Publicos, mdu em conformidade com os
requilltos e condiofies estabelecldos no edital e leus anexoe, o qual encontra-se na integrano enderepo supra eitado e no sitio eletrdniw www.tcm.ce.gov.br/
licilacoes, qualquer duvida por favor ligar para 0 fone: 0XX(85)3326.1327, no horaiio dc 08:00h as 13 :00h. Francisco Wellington dos Santos - O Pregoeiro.

nan nan ill

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA - EXTRATO D0 AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL
N‘ 07.04.01/2017. A Pregoeira da Prefoitura Municipal de ltapium-CE - toma publico, para conhecimento dos interessados que no prdximo dia 20 do
Julho de 2017, as 091|00|n1n, no Sede da Prefeituru loealiznda ii Avenida Silo Cristovdo, N“ 215 - Centro — Impiiuia - Ceara. estmfi reolizando lioitaqao, no
modalidade Page Presencial, tombado sob o n° 07.04.01/2017, com o seguinte objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
0 FORNEC NTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO D0
MUNICIPIO DE ITAPIUNA, o qual encontra-se na integm na Sede da Comissao de Licitaqio, fone: 0(") 8&333l.l Z10, no horario de 08:00h as l4:0Oh.
Maria Edcarla Freitas Santos — Pregoeiro.

nun nan Ill

ESTADOno CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL ms MADALENA - AVISO ma LICITACAO - CONCORRENCIA P'(JBLlCAN"0607.01/2017.
A Comissao de Licilaeio da Prefeitura do Municlpio de MADALENA-CE - toma publico, para conhecimento dos interessados que no proximo dia 09 dc
Agosto do 2017 is 0S_lh:30n|, na Sede do Pnefeitura localizada na Av. Antonio Costa Vieira, N“ 305, Pinhos, estara realizando licitaoao, na modalidade
CONCORRENCIA PUBLICA, critfirio dejulgamento manor prego, tornbado sob 0 n“0607.01/2017, com o_ seguinte objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA GERENCIAMENTO INTEGRAL DO SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA D0 MUNICIP10 DE MADALENA-CE, o qual encontra-se na
integra na Sede da Comissao dc Licitaoao, localizada no Av. Antonio Costa Vieira, N" 305, Pinhos, Madalena-CE, fone: (88) -3442-1099 no horario de

'\ 1118:0011 as l2:00h. Tallyta Fonseca Pereira — Presidente da CPL.

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N° PP-019/2017.
O Pregoeiro da Prefcitura do Municipio de Palrnacia-CE, torna pnblico para eonhecimento dos inleressados_ que no proximo dia 19 de__ju11|o dc 2017, as
14h00m1n. na Sede da Prefeitura, localizada a Praga 7 de Setembm, N“ 635, Centro, estara realizando licitagio na modalidade PREGAO PRESENCIAL
tombado sob n° PP-019/2017, criteria dc Iulgamentoc mor preoo por lotc. Objeto: Aqnisieio do fardanlento escolar desttnados aos alnnos da rede de
ensino do Municiplo de Palmacla/CE, tudo conforme especiflcaooes e condiofles contidas no Projeto Basiooffermo dc Referineh e denials exig€neias
do Edltal. Maiores infonnaooes na Sede da Prefeitura Situada a Praea 7 de Setembro, n° 635, Centre, Palmacia/CE, no horario dc 08h00min as 1Zh00mi.'n,
ou pelo site w\vw.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Pahnaieia/CE. Frederico Alberto Sampaio Martins - Pregoeiro.

nan nan and

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA - AVISO DE IMPETRACAO DE RECURSOS - TOMADA DE PRECO
N“ 20l7.06.06.008 - TP. A Comissfio dc Lieitaoio da Prefeitura do Municipio de Palmaeia-CE, toma publico para conhecimento dos interessados a
APRESENTACAO DE RECURSO na licitaeao TOMADA DE PRECOS tombado sob n" 20l7.06.06.008 - TP, oonforrne alegaooes acostadas aos autos
do present: processo. Portanto fica aberto 0 prazo para apresentaeao de oontmrrazoes/lmpugnaooes. lnteressados em maiores informaeoes deverfio se
encaminhar para a Sede da Prefeitum Situada :1 Praoa 7 dc Setembm, n° 635, Centro, Palm:lcialCE, do 08:00h its l2:()0h. Palmzieia/CE. Frederico Alberto
Sampaio Martins — Presidents da CL.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE CHAMADA PUBLICA N“ 002/2017-CP. Data para entrega da
documentaoao para habilitaodo e projeto de venda: 31 DE JULHO 2017, as 14:00 HORAS. Objeto: CHAMADA PUBLICA VISANDO A AQUISICAO
DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER OS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE PUBLICA MUNICIPALDE ENSINOD0 MUNICIPIO DE PACOT] — CE. Local da entrega e de maiores Informaooesz
Comissilo de Licitagzio da Prefeitm'a Municipal do Paoot.ilCE, situnda £1 Av. Coronel Jose’ Cicero Sampaio, N“ 663, Centro, Pacoti/CE ou (85)3325.1410 de
08:00 as 1 1:001). Nilton Mcndes dos Reis Filho — Presidente da Cornissfio Pennanente de Licitaofio.

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Caucala -Aviso de Licitaeio - Pregio Presencial N’ 2017.06.30.002. A Cornissfio de Pregiio da Prefeittua
Municipal de Caucaia, localizada na Av. Coronel Correia, 1073, Parque Soledade, através da Pregocim Thaisa Silva torna publico que se encontru
2'1 disposieao dos interessados 0 Edital do Pregfio Preseneial N“ 2017.06.30.002, cujo objeto é 0 Registro do Preeos para fiituras e evmtuais aquisiedes dc
materiais dc higiene pessoal para atendcr as nccessidades cla Seoretaria de Desenvo1vi.memo Social do Municipio de Caucaia/CE, que se realizani no dia
20 de julho de 2017 (20/U7/2017), as 09:30 hs. Referido Editul poderti ser adquirido no cnderego acimu, a portir da data destu pub1.ica4,'ilo, no honlrio de
expedient: ao publico de 08:00 as 12:00 horas. Caucaia/CE, 06 de julho de 2017. Pregoeira.

L3
FSCauburn
IISTO

ElMIjhi

361%



,\_

, ¢ 9°54
Q ,f -‘ 2. Aff 9 2*‘

, ' » ‘ , r \ 4 Y‘ 3 Q‘,.. -" , _ QF|s_
Rrp JRA or» Inna " ‘\//,4 O

ii‘; 1%
,.,_._..i,.,:,-. P . EIVI ; .‘=.= _

awé flaw?» we ‘P _,Tali
>1 ‘ ‘§s*"‘7"’*" L '5 ..‘ <~ X '“" 'J »; , ~; _ K . ; W » J1‘ 3,5 Q IQ2. V, i . ‘ , 4.-., i ' : . ; _ ' ' as, 4*

~ ~ ~
CERTIDAO DE AFIXAQIAO DE AVISO DE LICITA§'AO

O Pregoeiro do Municipio de Capistrano, no uso das suas atribuigfies,
CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto
na Lei Federal n° 8.666/93, e Art. 128 da Lei Orgénica Municipal que 0 Aviso
de Licitagéo do Pregfio Presencial N.° 2017.07.06-01 PP - SRP, foi
publicado através de afixagao na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Pubiicagées), na data de 07 de Julho de 2017.

Outrossim, ratificamos a Declaragao primeira de que 0 respectivo Aviso de
Publicagfio da Pregéo Presencial N.° 2017.07.06-01 PP - SRP, foi
publicado no jornal O Povo pagina 26; Diério Oficial do Estado pagina 234 e
do dia O7 de Julho de 2017.

CAPISTRANO—CE, O7 DE JULHO DE Z017.

N

\

. \ v t ‘ ii
R CISCO WELL GTON DOS SANTOS
\_\ PRE OEIRQ

Praqa Major. José Estelita de Aguiar. S/N”. Centro. C EP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


